
'03:‘
41/0u\

'7

,6\.\

(Q.

60 II; ovbFIS

MUN|C|P|O DE SENADOR PQMPEU Ruglk
SENADOR POMPEU-CE Fina

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0082023
Processo Administrative N° §E-PE0082023

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 22/12/2023 07:33:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
27/1 2/2023 11:19:07 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor alterou o limite de casas decimais para 2.
27/12/2023 11:20:58 PROCESSO EM RET|FlCA(}AO SISTEMA
Motivo: Inconsisténcias nas informaqbes do prooesso
27/12/2023 15:04:12 CADASTRO DE PROPOSTA J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E
29/12/2023 13:09:55 ESCLARECIMENTO REQUERIDO VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS DE ARQUITETURA
Boa tarde: Para fim de melhor adequagao da nossa proposta, e considerando 0 Termo de Referéncia do edital (p19-20) , gostaria de
saber se ha uma estimativa da extensao total das 52 rotas escolares por favor.
03/01/2024 14:23:25 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
Caro Licitante Boa tarde!

Em resposta ao pedido de esclarecimento.

A Secretaria de Educaqzau, Cultura e Desporto informa que “Atualmente o municipio vem se baseando em mapeamentos de anos
anteriores, atende aproximadamente 4.300 km/dia”.

04/01/2024 1 2:10:16 CADASTRO DE PROPOSTA VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS DE ARQUITETURA LTDA
10/01/2024 07:36:02 CADASTRO DE PROPOSTA DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVIQ-OS LTDA A
10/01/2024 08:44:34 ALTERAQAO DE PROPOSTA DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVIQOS LTDA
10/01/2024 10:40:46 CADASTRO DE PROPOSTA VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA
011/01/2024 07:46:05 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA
11/01/2024 08:57:02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas, lniciaremos nosso cename licitatério referente ao Pregao Eletrbnico n°. SE-
PE008/2023.
11/01/2024 08:57:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenqao para alguns esclarecimentos.

1° ESCLARECIMENTO‘. SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SD SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

11/01/2024 08:57:51 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participa<;ao. Dentro de
instantes, o Sistema estara aberto para lances.
11/01/2024 09:03:22 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forrna responsavel de modo que consigam entregar 0 servigo.
11 /01/2024 09:04:59 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances. desejamos a todos Dons negbcios.

LOTE 1 - HABILITAQAO
CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE GEORREFERENCIAMENTO E MAPEAMENTO DAS

ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A$ NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO,
CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE

\

Gerado em: 11/o1/2024 09:21:22 A ' K 1 de 3



A. 4 J C DA SILVA OESTE SOLUCOES 011 41.569743/0001-64
5 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA O39 33.650363/0001-21

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU V‘/L
SENADOR POMPEU-CE Rubri

VALORES UNITARIOS FINAIS

4!‘
051,0 s A

96
C OV
°41 '31»Q9

-5'0
Fls

C3

Item: 1 Unidade: SERVICO Marca: SERVICO Modelo:
Descrigzao: CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVlC;OS DE GEORREFERENClAMENTO E NIAPEAMENTO DAS ROTAS
DO TRANSPORTE ESCOLAR. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E
DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE
Quantidade; 1 Valor Unit.: 14.98000 Valor Total: 14980.00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnic Oferta Final 011.1%) ME

1 DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E 019 11.522.665/0001-81
19500.00 14980.00 Sim

2 VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA O68 15.073327/0001-60
19.933,33 18.50000 23,50 Sim Z

3 VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E 067 21.226757/0001-78
19.93000 19.450,00 5-14 Sim

19900.00 19.900,00 2.31 Sim

19.933,33 19933.33 0.17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lniclal
Oferta Final Dif.(°/0) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final paw/-) ME A

MOVIMENTOS DO LOTE

22/12/2023 01:33:32 PUBLICADO

22/1 2/2023 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
11/01/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
1 1 /01/2024 09:05:21 DISPUTA

11/01/2024 09:05:21 LANCE VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS DE ARQUITETURA LTDA
19.930,00

11/01/2024 09:05:21 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E
19.900,00

11/01/2024 09:05:21 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 039)
19.933,33

11/01/2024 09:05:21 LANCE DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA (PARTlClPANTE
19.500,00

1 1/01/2024 09:05:21 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 068)
19.933,33

11/01/2024 09:06:56 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTIClPANTE O68)
1 9.499,99

1 1/01/2024 09:08:21 LANCE VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS DE ARQUITETURA LTDA
19.450,00

11/01/2024 09:08:59 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE O68)
19.449,99

11/01/2024 09:12:27 LANCE DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
19.-140,00

11/01/2024 09:13:15 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 068)
19.439,99

11/01/2024 09:15:38 LANCE DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
19.430,00

11/01/2024 09:15:56 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 068)
1 9.429,99

11/01/2024 09:20:21 TEMPO RANDDMICO

11/01/2024 09:20:53 LANCE DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
19.420,00

11/01/2024 o0=21=14 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE 068)
19.419,99

1 1/01 /2024 09:22:21
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O68. PARTICIPANTE 019,

NOTIFICACAO SISTEMA

PARTICIPANTE O67, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 039
1 1/01/2024 09:22:21 FECHADO 1

11/01/2024 09:22:40 LANCE DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
14.980,00

11/01/2024 09:23:01 LANCE VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA (PARTICIPANTE O68)
18.500,00

11/01/2024 09:27:21 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor ofena da etapa de lances é DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVICOS LTDA

Gerado em: 11/01/2024 0912122 % \ 2 de 3

Q-\0

A1



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

11/01/2024 09:27:21 HABILITACAO

IFOM
7

ovb“*15$
S

RUbfica

IV
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

” 00:5 00 A10h»~uo #4
MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

/

igflgg /Qézlfiuz x1fi\ “Lme RODEA om EMAMAR SHNA

Gerado em: 11/01/2024 09:27:22
3de3


